

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

12 - CATALAO CCPA

1201 - CATALAO - CCPA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
GRAFICA E EDITORA LEO LTDA	59.517.662/0001-86	133	1936-0	17157-3
Endereço			Telefone	
AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL, 75701480, CENTRO, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20250297	7573	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
25/06/2025	228309	DISPENSA DE LICITAÇÃO	2025016592	2025016592
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	309.998,49	25.229,99	284.768,50	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS	
Classificação funcional	Crédito
08.243.4023-4026-MANUTENÇÃO DO C.C.P.A.	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	25.229,99
------------------	------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SERVIÇOS GRÁFICOS PAR ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO PEQUENO APRENDIZ, CONFORME ESTABELECIDO NO CONTRATO Nº 123/2025 COM VIGÊNCIA ATÉ 03/03/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	66673	BANNER 340G TAMANHO 1M X 0,60M	- BANNER 340G TAMANHO 1M X 0,60M	300,00	24,00000	7.200,00
5	66676	ADESIVO BRILHO 1M X 1M	- ADESIVO BRILHO 1M X 1M	300,00	33,33330	9.999,99
7	66678	PLACAS EM PVC TAMANHO 30CM X 10CM	- PLACAS EM PVC TAMANHO 30CM X 10CM	300,00	4,50000	1.350,00
8	66679	IMPRESSOS FLAYERS ? 4X4 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 210G. ? 20X20CM	- IMPRESSOS FLAYERS ? 4X4 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 210G. ? 20X20CM	100000,00	0,06200	6.200,00
9	52141	CARTAZES 4X0 CORES 64X44 PAPEL COUCHÉ BRILHO	- CARTAZES 4X0 CORES 64X44 PAPEL COUCHÉ 115 GRAMAS BRILHO	1000,00	0,48000	480,00
						25.229,99

Líquido por extenso

*****(VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema
----------------------	------------	---